obiekty kongresowe i konferencyjne, biura, obiekty kształcenia dodatkowego, usługi 

towarzyszące, obiekty upowszechniania kultury, rozrywka, poradnie medyczne, 

pracownie medyczne, pracownie artystyczne, skwery, infrastruktura drogowa, obiekty 

infrastruktury technicznej.  

Cena wywoławcza nieruchomości: 4.600.000 złotych (słownie: cztery miliony 

sześćset tysięcy złotych). 

Wadium: 400.000 złotych (słownie: czterysta tysięcy złotych). 

Cena nieruchomości i termin jej wpłacenia: sprzedaż nastąpi za cenę osiągniętą  

w przetargu powiększoną o podatek VAT. Cena nabycia płatna jest przed dniem 

podpisania umowy sprzedaży, najpóźniej dzień przed jej zawarciem. W tytule przelewu 

należy wpisać: „Kamiennogórska”.   

Datą dokonania wpłaty całej kwoty jest data uznania rachunku bankowego Gminy 

Wrocław. 

Minimalna wysokość postąpienia: 46.000 złotych (słownie: czterdzieści sześć tysięcy 

złotych). 

1. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego Wrocławia - Wrocław, 

pl. Nowy Targ 1-8, w sali 215, dnia 20 lutego 2026 r., godz. 1000. 

2. Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać: dokument tożsamości; aktualny 

wydruk z Krajowego  Rejestru Sądowego lub zaświadczenie z innego właściwego

[...]

zdegradowany i obszar rewitalizacji w rozumieniu ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278). 

32. Pierwszy przetarg na sprzedaż nieruchomości odbył się dnia 7 listopada 2025 r.  

z ceną wywoławczą wynoszącą 4.600.000 zł (słownie: cztery miliony sześćset 

tysięcy złotych). 

33. Cudzoziemcy (w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu 

nieruchomości przez cudzoziemców), w przypadku wygrania przetargu 

zobowiązani są przed zawarciem umowy notarialnej uzyskać zgodę Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji na nabycie nieruchomości w przypadkach,